
 

Znak sprawy: RR11.008.19.2024 

Na podstawie § 102 ust. 2 pkt 7 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. 
zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
Po analizie przepisów wyborczych zawartych w § 11 ust. 2 i 3 uchwały nr 1/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej  
z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie szczegółowej organizacji czynności wyborczych (Monitor Prawny PŚ z 2024 r. 
poz. 52) dokonuje się rozstrzygnięcia wątpliwości dotyczących spraw związanych z przebiegiem wyborów odnośnie 
do: 

1) § 11 ust. 2 w ten sposób, że: 

jeżeli w ramach zebrania wyborczego wykorzystano możliwość dwukrotnego powtórzenia głosowania,  
a równą liczbę głosów otrzymało więcej kandydatów niż wynosi liczba mandatów do obsadzenia, należy 
zebranie zamknąć. W ustalonym przez przewodniczącego OKW terminie przeprowadza się dodatkowe 
głosowanie nad tymi kandydatami. Osoby wybrane w trakcie pierwszego zebrania wyborczego zachowują 
swój status w wyborach do danego organu; 

2) § 11 ust. 3 w ten sposób, że: 

jeśli pomimo dwukrotnego powtórzenia głosowania przewidziana liczba mandatów nie została obsadzona, 
należy zebranie zamknąć. W terminie ustalonym przez przewodniczącego OKW należy dokonać zgłoszenia 
nowych kandydatów, a następnie, na kolejnym zebraniu wyborczym, przeprowadzić głosowanie na 
nieobsadzone mandaty. Osoby wybrane w trakcie pierwszego zebrania wyborczego zachowują swój status  
w wyborach do danego organu. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


